АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                     от   08.02.2021
	                   №  23

Об утверждении стоимости услуг
по погребению, предоставляемых
согласно гарантированному перечню
на территории муниципального
образования посёлок Балакирево

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году»,

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1. Утвердить на территории муниципального образования посёлок Балакирево стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированными организациями по похоронному делу, с 01 февраля 2021 года в размере 6424 рубля 98 копеек  за одно погребение согласно приложению.
2. Отменить постановление администрации п. Балакирево от 07.02.2020 № 26 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню на территории муниципального образования посёлок Балакирево».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации                                                                             В.А.Барсков

 Приложение № 1
         к Постановлению администрации
от  08.02.2021 г. № 23

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению специализированными  организациями
 по похоронному делу на территории поселка Балакирево,
с 01 февраля 2021 года

	№
п/п
	Наименование и краткая характеристика услуг
	ед. изм.
	Стоимость,
руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

1
	1128,69

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего в морг, вынос гроба с телом умершего до транспорта и перевозка гроба с телом на муниципальное кладбище (в крематорий) пос. Балакирево.

1
	2060,87

	4.
	Гроб из п/материалов лиственных пород
	1
	520,00

	5.
	Погребение (рытье могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы грунтом, оформление надмогильного холма, установка регистрационной таблички) на новом месте при нормальных условиях (кремация с последующей выдачей урны с прахом).

усл.
	2715,42

ИТОГО:

6424,98